
 
 

 APSTIPRINĀTS 

LSS valdes sēdē 

2013. gada 4. aprīlī 

LSS prezidents V. Brīze 
(Protokols Nr. ADM/2013/1, lēmums Nr. 6.1.) 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības 
Kalnu slēpošanas klubu sapulces darbības nolikums 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā darbojas Latvijas Slēpošanas savienības (turpmāk 

tekstā – LSS) Kalnu slēpošanas klubu sapulce. 

2. Klubu sapulces kompetencē ir sekojošas LSS darbības sfēras un procesi: 

2.1. Kalnu slēpošanas attīstības veicināšana, sportistu un pārstāvju deleģēšana Latvijā 

un starptautiskā vidē; 

2.2. Kalnu slēpošanas problēmsituāciju risināšana un lēmumu pieņemšana; 

2.3. Kalnu slēpošanas dokumentācijas izstrāde, apstiprināšana un virzīšana valdē. 

3. Kalnu slēpošanas klubu sapulces sanākšanas periodiskums un arī sasaukšanas kārtība. 

3.1. Kalnu slēpošanas klubu sapulces sanāksmes notiek LSS birojā Rīgā, Grostonas 

ielā 6b (Olimpiskajā sporta centrā) saskaņā ar grafiku, kas norādīts Pielikumā Nr. 

1. 

3.2. LSS biedru priekšlikumi jautājumu izskatīšanai Kalnu slēpošanas klubu sapulcē 

rakstveidā iesniedzami LSS birojā Rīgā, Grostonas ielā 6b (Olimpiskajā sporta 

centrā) 5 (piecas) darba dienas pirms konkrētās sanāksmes datuma, pievienojot 

pilnvaru. 

4. Klubu sapulces lēmumu attiecināmība un piemērojamība.  

4.1. Klubu sapulces lēmumi kalpo par pamatu tālākai jautājumu izskatīšanai LSS 

valdē, vai kā informatīvais materiāls tālākai darbībai, ja tā nolemj klubu sapulce. 

5. Šo nolikumu pieņem un izmaiņas tajā apstiprina LSS Valde. Nolikums un tā izmaiņas 

stājas spēkā to pieņemšanas dienā. 

 

 

  



 
 

Pielikums Nr. 1 

 
 
Latvijas Slēpošanas savienības 
Kalnu slēpošanas klubu sapulces sanāksmju datumi un laiki 

 
 

1. 2013. gada 7. maijā plkst. 14:00 

2. 2013. gada 3. jūnijā plkst. 14:00 

3. 2013. gada 8. jūlijā plkst. 14:00 

4. 2013. gada 5. augustā plkst. 14:00 

5. 2013. gada 9. septembrī plkst. 14:00 

6. 2013. gada 7. oktobrī plkst. 14:00 

7. 2013. gada 4. novembrī plkst. 14:00 

8. 2013. gada 2. decembrī plkst. 14:00 

 


